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Resultados

Informacion del evento Trackdays4All Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 29/03/2018
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 183
Mejor tiempo del evento 01:49.402
Media del dia 02:06.825
Pilotos en grupo Group 1 49
Mejor tiempo grupo Group 1 01:49.402
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.655
Pilotos en grupo Group 2 50
Mejor tiempo grupo Group 2 01:52.117
Tiempo medio grupo Group 2 02:04.701
Pilotos en grupo Group 3 49
Mejor tiempo grupo Group 3 01:49.797
Tiempo medio grupo Group 3 02:10.235
Pilotos en grupo Group 4 35
Mejor tiempo grupo Group 4 01:51.215
Tiempo medio grupo Group 4 02:15.350




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GierkinkToine Group 1 01:49.402 [ 01:49.402 | 00:00.000| 00:17.422 | 00:00.000 | 00:06.253 6
Boes guus Group 1 01:49.754 [ 00:00.352 | 00:00.352| 00:17.070 [ 00:00.352 | 00:05.901 24
Wassink tonny Group 3 01:49.797 [ 00:00.042 | 00:00.394 | 00:17.028 | 00:00.000 | 00:20.438 14
P50422 Group 4 01:51.215( 00:01.418 | 00:01.812| 00:15.610 | 00:00.000 | 00:24.135 18
Koers_quentin Group 1 01:51.376 00:00.161 | 00:01.974 | 00:15.448 | 00:01.974 | 00:04.279 18
Zandbeek gian Group 2 01:52.117 | 00:00.740 | 00:02.714 ] 00:14.708 | 00:00.000 | 00:12.584 14
Velthuijzen mike Group 1 01:52.366 | 00:00.248 | 00:02.963 | 00:14.459 | 00:02.963 | 00:03.289 5
Kuijpers paul Group 1 01:53.153 | 00:00.787 | 00:03.751 | 00:13.671| 00:03.751 | 00:02.502 9
P79015 Group 4 01:53.154 [ 00:00.000 | 00:03.752| 00:13.670| 00:01.939 | 00:22.195 9
VersteegJeroen Group 1 01:53.319 [ 00:00.164 | 00:03.916] 00:13.506 | 00:03.916 [ 00:02.336 10
Stevens wouter Group 1 01:53.376 [ 00:00.056 | 00:03.973 ] 00:13.449 | 00:03.973 [ 00:02.279 31
Block maikel Group 1 01:53.856 [ 00:00.480| 00:04.454| 00:12.968 | 00:04.454 | 00:01.799| 22
Diecleman_thomas Group 1 01:54.997 [ 00:01.140 | 00:05.594 ] 00:11.827 | 00:05.594 [ 00:00.658 18
Kooistra rick Group 1 01:54.998 [ 00:00.000 | 00:05.595| 00:11.827] 00:05.595[ 00:00.657| 22
Caljouw ilja Group 1 01:55.047 | 00:00.048 | 00:05.644 | 00:11.778 | 00:05.644 | 00:00.608 17
Brink hansjr Group 1 01:55.200 [ 00:00.153 | 00:05.798 | 00:11.624 | 00:05.798 | 00:00.455| 26
Vries martijn Group 1 01:55.596 [ 00:00.395 | 00:06.193 | 00:11.228 | 00:06.193 | 00:00.059 | 27
Steeman_victor Group 2 01:55.713 [ 00:00.116 | 00:06.310] 00:11.112 ] 00:03.596 [ 00:08.987 15
Leijten_eric Group 2 01:56.051 [ 00:00.338 | 00:06.648 | 00:10.773 | 00:03.934 | 00:08.649 | 27
Aquino_dean Group 1 01:56.069 [ 00:00.017 | 00:06.666 | 00:10.756 | 00:06.666 | 00:00.413 | 29
Heymans kevin Group 1 01:56.419 [ 00:00.350| 00:07.016 | 00:10.405] 00:07.016 [ 00:00.763 16
Boekel kees Group 1 01:57.259 | 00:00.840 | 00:07.856 | 00:09.565| 00:07.856 [ 00:01.603 17
Cooreman_tomas Group 4 01:57.307 [ 00:00.047 | 00:07.904 | 00:09.518 | 00:06.091 [ 00:18.043 34
Borger hilco Group 1 01:57.550 | 00:00.242 | 00:08.147 | 00:09.275] 00:08.147 | 00:01.894 13
See_jiirgen Group 2 01:58.190 [ 00:00.640 | 00:08.787 | 00:08.635| 00:06.072 | 00:06.511 24
Bruinen_eric Group 2 01:58.296 [ 00:00.105| 00:08.893 | 00:08.529 | 00:06.178 | 00:06.405 15
Bezuijen stefan Group 1 01:59.922 [ 00:01.626 | 00:10.519] 00:06.903 | 00:10.519 [ 00:04.266 23
Est emiel Group 2 01:59.933 | 00:00.011 | 00:10.530| 00:06.891 | 00:07.816 | 00:04.767 19
Besseling ton Group 3 02:00.008 [ 00:00.075] 00:10.606 | 00:06.816 | 00:10.211| 00:10.226| 41
Hendrickx bert Group 3 02:00.051 [ 00:00.042 | 00:10.648 | 00:06.773 | 00:10.254 | 00:10.183 | 31
Eijnden_marius Group 2 02:00.353 [ 00:00.301 | 00:10.950| 00:06.472 | 00:08.236 | 00:04.348| 36
Fornarelli_marco Group 3 02:00.513 [ 00:00.160 | 00:11.111 | 00:06.311 ] 00:10.716 [ 00:09.721 26
Clochere jurgen Group 2 02:00.564 [ 00:00.050| 00:11.161 ] 00:06.260 | 00:08.447 | 00:04.136| 22
Rooth frans Group 1 02:00.654 | 00:00.089 | 00:11.251] 00:06.171 | 00:11.251 | 00:04.998 | 25
Maurer_frank Group 2 02:00.701 [ 00:00.047 ] 00:11.298 | 00:06.124 | 00:08.584 | 00:04.000| 22
SchadeTimo Group 2 02:00.833 | 00:00.132 | 00:11.431] 00:05.991 | 00:08.716 | 00:03.867 14
Haan rudi Group 1 02:00.960 [ 00:00.126 | 00:11.557 | 00:05.865| 00:11.557 | 00:05.304 13
Sup_thijs Group 2 02:00.967 [ 00:00.007 | 00:11.564 | 00:05.858 | 00:08.849 | 00:03.734| 22
Broers_ardy Group 1 02:01.432 | 00:00.465| 00:12.030 | 00:05.392| 00:12.030 | 00:05.776 16
Feijoojimeno _carlos [ Group 2 02:01.435( 00:00.002 | 00:12.032 | 00:05.389 ] 00:09.318 [ 00:03.265 16
Hollen tommy Group 1 02:01.715 | 00:00.280 | 00:12.312| 00:05.109 | 00:12.312 | 00:06.059 11
Currie_rob Group 2 02:02.023 [ 00:00.307 | 00:12.620 | 00:04.802 | 00:09.905| 00:02.678| 34
Verhoef rob Group 2 02:02.520 [ 00:00.496 | 00:13.117 ] 00:04.305 | 00:10.402 | 00:02.181 13
Kruijk rene Group 2 02:02.747 | 00:00.227 | 00:13.344 | 00:04.077 | 00:10.630 | 00:01.953 14
Feldmann christian | Group 3 02:03.064 | 00:00.317 | 00:13.662 | 00:03.760 | 00:13.267 [ 00:07.170 27
P104335400000000 | Group 4 02:03.117 | 00:00.052 | 00:13.714 | 00:03.708 | 00:11.901 | 00:12.233 | 23
Duffelen xavier Group 2 02:03.369 [ 00:00.252 | 00:13.967 | 00:03.455| 00:11.252 | 00:01.331 20
Rensmann_christoph | Group 3 02:03.504 [ 00:00.134] 00:14.101 | 00:03.321| 00:13.706 | 00:06.731 22
Albregts frans Group 2 02:03.645 [ 00:00.141 ] 00:14.242 | 00:03.180 | 00:11.528 | 00:01.056 12
Bakker danny Group 2 02:03.774 [ 00:00.128 | 00:14.371 | 00:03.051 ] 00:11.656 | 00:00.927 29
Haan arnoud Group 2 02:03.806 [ 00:00.032 | 00:14.403 | 00:03.019] 00:11.688 [ 00:00.895 21
Voorwinden freek | Group 2 02:03.838 [ 00:00.032 | 00:14.435] 00:02.986 | 00:11.721 | 00:00.862| 22
Damen_jan Group 2 02:03.877 [ 00:00.038 | 00:14.474] 00:02.948 | 00:11.760 | 00:00.824| 21
Roksnoer albert Group 2 02:03.981 | 00:00.104 | 00:14.578] 00:02.844 | 00:11.864 | 00:00.720| 20
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Stasse leo Group 3 02:04.110 | 00:00.128 | 00:14.707 | 00:02.715| 00:14.312| 00:06.125| 25
Chaigneau_yves Group 2 02:04.224 | 00:00.114 | 00:14.822 | 00:02.600 | 00:12.107 | 00:00.476| 26
Kooten tim Group 3 02:04.359 [ 00:00.134 | 00:14.956 | 00:02.466 | 00:14.561 | 00:05.876 4
Koetsier wouter Group 4 02:04.361 [ 00:00.002 | 00:14.959| 00:02.463 | 00:13.146 | 00:10.988 | 32
Deege sandy Group 2 02:04.516 | 00:00.154 | 00:15.113 ] 00:02.309 | 00:12.399 | 00:00.185| 27
Beckert marcel Group 3 02:04.627 [ 00:00.111 | 00:15.224 | 00:02.197 | 00:14.830 [ 00:05.607 12
Verhoeven hans Group 2 02:04.653 [ 00:00.025 | 00:15.250| 00:02.172 | 00:12.536 [ 00:00.048 23
P69988 Group 4 02:05.177 | 00:00.524 | 00:15.774] 00:01.648 | 00:13.961 | 00:10.173 | 28
Gorselink michael | Group 4 02:05.339 [ 00:00.162 ] 00:15.936| 00:01.485] 00:14.124 | 00:10.010 13
Rabenbauer marcel [ Group 2 02:05.632  00:00.292 | 00:16.229 | 00:01.193 | 00:13.514 | 00:00.930 6
Koree badi Group 2 02:05.766 | 00:00.134 | 00:16.363 | 00:01.059 | 00:13.648 | 00:01.064 10
Becker norbert Group 3 02:06.356 | 00:00.590 | 00:16.953 | 00:00.468 | 00:16.559 | 00:03.878 | 25
Hayward dave Group 3 02:06.409 [ 00:00.053 | 00:17.007 | 00:00.415| 00:16.612 | 00:03.825 11
Fiks jeroen Group 4 02:06.864 | 00:00.455| 00:17.462 | 00:00.039 | 00:15.649 | 00:08.485| 23
Sup luuk Group 2 02:06.922 | 00:00.057 | 00:17.520] 00:00.097 | 00:14.805| 00:02.221 20
P69128 Group 4 02:07.147 | 00:00.224 | 00:17.744 | 00:00.322 | 00:15.932 | 00:08.202| 36
Pellatt peter Group 3 02:07.539 | 00:00.392 | 00:18.136| 00:00.714 | 00:17.742 | 00:02.695| 23
Bent herman Group 3 02:07.566 [ 00:00.026 | 00:18.163 | 00:00.740 | 00:17.768 | 00:02.669 9
Groenedaal addy Group 3 02:07.599 | 00:00.032 | 00:18.196 | 00:00.773 | 00:17.801 | 00:02.636| 22
Gijsen_joran Group 4 02:08.136 [ 00:00.536 | 00:18.733 ] 00:01.310 | 00:16.920 | 00:07.214 18
TereschkiewizMichae| Group 2 02:08.156 [ 00:00.020 | 00:18.753 ] 00:01.330 | 00:16.039 | 00:03.455| 21
Wittenberg_stefan Group 2 02:08.233 [ 00:00.077| 00:18.831 | 00:01.408 | 00:16.116 [ 00:03.532| 23
Schréer berthold Group 3 02:08.616 [ 00:00.382| 00:19.213 | 00:01.790 | 00:18.818 | 00:01.619| 26
Kleingebbink eric Group 3 02:09.420 | 00:00.804 | 00:20.017 | 00:02.595| 00:19.623 | 00:00.814| 25
Pullens roger Group 2 02:09.588 [ 00:00.167 | 00:20.185] 00:02.762 | 00:17.471 [ 00:04.886 8
Spoormakers harry | Group 2 02:10.043 [ 00:00.455| 00:20.640 | 00:03.218 | 00:17.926 [ 00:05.342 21
Brungs michaela Group 3 02:10.232 [ 00:00.188 | 00:20.829 | 00:03.406 | 00:20.434 | 00:00.003 19
Klemm_christian Group 3 02:10.403 [ 00:00.171 ] 00:21.000 | 00:03.578 | 00:20.606 | 00:00.168| 20
Kraak walter Group 2 02:10.887 | 00:00.483 | 00:21.484 | 00:04.062 | 00:18.770 | 00:06.186| 31
Glas_rolf Group 3 02:11.429 [ 00:00.541 | 00:22.026 | 00:04.603 | 00:21.632 | 00:01.193 19
Lingnau_stefan Group 3 02:11.764 | 00:00.335| 00:22.361 | 00:04.938 | 00:21.967 | 00:01.528 | 25
P106034700000000 | Group 4 02:11.805 | 00:00.041 | 00:22.402 | 00:04.980 | 00:20.590 | 00:03.544| 25
Skusa erik Group 3 02:12.056 [ 00:00.251 | 00:22.654 | 00:05.231 | 00:22.259 | 00:01.821 11
Giesen rene Group 3 02:12.368 [ 00:00.312 ] 00:22.966 | 00:05.543 | 00:22.571 [ 00:02.133 19
Seijsener mark Group 4 02:12.896 | 00:00.528 | 00:23.494 | 00:06.071 | 00:21.681 | 00:02.453| 22
Zutter kristien Group 4 02:13.103 | 00:00.206 | 00:23.700| 00:06.277 | 00:21.887 | 00:02.247| 29
Ruigrok leon Group 3 02:14.081 [ 00:00.978 | 00:24.679| 00:07.256 | 00:24.284 | 00:03.846| 24
Brink hans Group 3 02:14.466 | 00:00.384 | 00:25.063 | 00:07.640 | 00:24.669 | 00:04.230 1
Weerd arjen Group 4 02:14.477 | 00:00.010 | 00:25.074 | 00:07.651 | 00:23.261 | 00:00.873 15
Frommen_theo Group 3 02:14.587 | 00:00.110 | 00:25.184 ] 00:07.761 | 00:24.790 | 00:04.351 24
Gerding thomas Group 3 02:14.629 | 00:00.042 | 00:25.226 | 00:07.804 | 00:24.832 | 00:04.394 19
Schluter andries Group 4 02:14.910 [ 00:00.280 | 00:25.507 [ 00:08.085 | 00:23.695 | 00:00.439 12
Keil daniel Group 4 02:15.707 | 00:00.796 | 00:26.304 | 00:08.881 | 00:24.491 | 00:00.356 13
Weber melanie Group 2 02:17.708 [ 00:02.001 | 00:28.305| 00:10.883 | 00:25.591| 00:13.007 18
Croes_henk Group 4 02:17.764 [ 00:00.055| 00:28.361 | 00:10.938 | 00:26.548 | 00:02.413 9
Peeters_jan Group 3 02:17.854 [ 00:00.089 | 00:28.451| 00:11.028 | 00:28.056 | 00:07.618 9
Fiihrer heiko Group 2 02:18.232 | 00:00.377 | 00:28.829 | 00:11.406 | 00:26.114 | 00:13.530 6
Oppers_michiel Group 3 02:18.880 [ 00:00.648 | 00:29.477| 00:12.054 | 00:29.082 | 00:08.644 18
Thomassen armand | Group 3 02:20.136 [ 00:01.256 | 00:30.734 | 00:13.311 | 00:30.339 [ 00:09.901 27
Fischer marcel Group 3 02:20.869 [ 00:00.732 | 00:31.466 | 00:14.044 | 00:31.072 [ 00:10.634 12
Hagen dirk Group 4 02:20.922 | 00:00.053 | 00:31.520| 00:14.097 | 00:29.707 | 00:05.572 12
Derkse tonnie Group 3 02:25.300 [ 00:04.377 | 00:35.897 ] 00:18.474 | 00:35.503 [ 00:15.064 9
Thonert jana Group 4 02:27.596 | 00:02.296 | 00:38.193 | 00:20.771 | 00:36.381 | 00:12.246 13
P69989 Group 4 02:29.056 [ 00:01.460 | 00:39.654 | 00:22.231 | 00:37.841 | 00:13.706 11
Vervaet erwin Group 4 02:29.264 [ 00:00.208 | 00:39.862 | 00:22.439 | 00:38.049 | 00:13.914| 31
Derksen willy Group 4 02:29.762 [ 00:00.497 | 00:40.359| 00:22.936 | 00:38.546 | 00:14.411 21
Everaers ton Group 4 02:32.379 [ 00:02.616 | 00:42.976 | 00:25.553 | 00:41.163 [ 00:17.028 14
Sweekhorst tim Group 3 02:34.920 | 00:02.541 | 00:45.518 ] 00:28.095| 00:45.123 | 00:24.685 5




Vliet_loic Group 2 02:35.931 | 00:01.010| 00:46.528 | 00:29.106 | 00:43.814 | 00:31.230 3
Weide jan Group 4 02:44.088 | 00:08.156 | 00:54.685] 00:37.262 | 00:52.872 | 00:28.737 5
Pijl rob Group 4 02:48.215 | 00:04.127 | 00:58.812] 00:41.389 [ 00:56.999 | 00:32.864 4
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